後継者育成等支援事業

令和　　年　　月　　日

佐賀県中小企業団体中央会　殿

青 年 部 名

青年部長名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　☎
標記の事業を実施したので、下記の通りご報告します。
	実施期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～   日（   ）

	連携青年部名

	参加部員数
	　　　名
（内訳：××青年部　○名、△△青年部　○名）

	実施場所
	「　　　　　」
××県××市××町××-××

	実施内容
	1. 事業の必要性や業界の課題
2. 事業の実施によってどういう効果・成果物があったか

	経費

	合計　　　円
≪内訳≫

（例）・旅費：××円
・会場整備費：○○円

	実施感想

後継者育成等支援事業(B)報告様式

後継者育成支援事業報告書 様式